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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Y-vastuualue pyytää Vantaan 
ympäristölautakunnan lausuntoa Vantaanjoen vesistöalueen yhteistarkkailuohjelmaehdotuksesta 
vuosille 2017 - 2026. Lausunto pyydetään toimittamaan 30.11.2016 mennessä.

Vantaanjoen vesistöalueen jokien tilan tarkkailua on tehty yhteistarkkailuna pitkään. Tarkkailu 
Vantaanjoessa ja sen sivujoissa on antanut kuvan vesistön tilasta ja tuonut esiin piste‐ ja 
hajakuormituksen vesistövaikutuksia ja vaikutusalueita. Tarkkailun perustana ovat vesistöön 
jätevesiä johtavien kuormittajien ympäristöluvat, muut vesien johtamisluvat sekä kuntien ja HSY:n 
vesistöseurannat.

Vantaanjoen yhteistarkkailua tehdään kahden toisiaan tukevan tarkkailuohjelman mukaan; tämä 
tarkkailuohjelma painottuu vedenlaadun ja levästön tarkkailuun, kalatalous‐ ja 
pohjaeläintarkkailuohjelma on ollut voimassa vuodesta 2014 alkaen (Haikonen ja Helminen 2013).

Vantaanjoen yhteistarkkailuun osallistuu tarkkailuvelvollisten ohella alueen kuntia ja Helsingin 
seudun ympäristöpalvelut (HSY). Näiden tavoitteena on kerätä vedenlaatutietoa alueidensa 
virtavesistä ja HSY:n olla selvillä vararaakavesilähteensä tilasta. Keravanjokeen johdetaan kesäisin 
keskimäärin 4 milj. m3 vettä Päijänne‐tunnelista joen virkistyskäyttöedellytysten parantamiseksi. 
Tämä edellyttää tarkkailua.

Vuonna 2015 Vantaanjoen vuosikeskivirtaama oli Oulunkylässä 16,5 m3/s, minkä perusteella
jäteveden osuus jokivedestä oli Nurmijärven Myllykosken alapuolella Ylikylässä 5,5 % ja Helsingissä
ennen Vanhankaupunginlahteen purkautumista 2,3 %.

Vantaanjoen vedenlaadun ja lehvästön yhteistarkkailuohjelmaehdotus 2017 - 2026 on liitteenä 1. 
Vantaanjoen yhteistarkkailun vedenlaadun havaintopaikat ja yhteistarkkailuvelvolliset 
pistekuormittajat ovat liitteenä 2 olevassa kartassa.

Ympäristölautakunta 9.11.2016 § 10

Ympäristöjohtajan vs. esitys:
Päätetään antaa Vantaanjoen vedenlaadun ja lehvästön yhteistarkkailuohjelmaehdotuksesta vuosille 
2017 - 2026 seuraava lausunto:

Ympäristölautakunta toteaa, että Vantaanjoen vesistön yhteistarkkailuohjelmalla jatketaan alueella 
tehtyä tärkeää, pitkäjänteistä vedenlaadun tarkkailua. Yhteistarkkailuohjelmaehdotus on laadittu 
huolellisesti ja kattavasti. Lautakunta puoltaa tarkkailuohjelmaehdotuksen hyväksymistä.

Päätös:
Päätettiin antaa Vantaanjoen vedenlaadun ja lehvästön yhteistarkkailuohjelmaehdotuksesta vuosille 
2017 - 2026 ympäristöjohtajan vs. esityksen mukainen lausunto.

Liitteet:
- Vantaanjoen vedenlaadun ja lehvästön yhteistarkkailuohjelmaehdotus 

2017 - 2026
- Vantaanjoen yhteistarkkailun vedenlaadun havaintopaikat ja 

yhteistarkkailuvelvolliset pistekuormittajat

Täytäntöönpano: Ote Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Y-vastuualue,
kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.f

Muutoksenhakuohje: 10. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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